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Dagsorden styremøte GassROR IKS 
Tid: Fredag 19. februar 2020 – kl. 08.15 til ca. kl. 11.15 
Sted: Rådhuset, Molde kommune. 

Sak 01/21 Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Sak 02/21 Godkjenning av protokollen fra styremøte 27.11.2020 

Sak 03/21 Orienteringer 
- Bl.a. protokoll fra representantskapets møte

Sak 04/21 Status økonomi og aktive tilsagn 
- Se foreløpig årsregnskap, samt status over aktive tilsagn.

Sak 05/21 Oppdatering for 2021 av retningslinjer for Aktivitetspotten 

Sak 06/21 Søknader til Aktivitetspotten – 2 av 4 søknader til behandling 
- Ettersendes.

Sak 07/21 Søknad fra Eksportvegen – støtte til pådriverprosjekt for 
Eksportvegen (2021 og 2022) 

Sak 08/21 Søknad fra Molde Næringsforum – støtte til profilering av bo- og 
arbeidsregionen Molde 

Sak 09/21 Søknad fra Nordveggen – støtte til å sikre lokasjon av TV-serie 
«Kompani Lauritzen» 

Sak 10/21 Søknad fra ROR – støtte til videreføring av frikjøp av fagperson til 
innføringsprosjektet for Helseplattformen 

Sak 11/21 Søknad fra Start Molde – støtte til deltakelse i Venture Cup 2021 

Eventuelt 
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Protokoll fra styremøte i GassROR IKS 
 
 
Tid: Fredag 27. november 2020 – kl. 08.15 – kl. 09.55 
Sted: Galleriet, Molde rådhus. 
 
Deltakere: 

Fra styret: Arne Sverre Dahl, Ingrid Husøy Rimstad, Toril Hovdenak, Per Sverre Ersvik og Gunn 
Randi Seime. Kristian Skålhavn deltok via nettmøte/Teams. 
Fra administrasjonen: Daglig leder Arnt Sommerlund (referent) 
 
Gjester: 

• Sak 68/20: Christian Skoge og Mariann Valde (Harris Advokatfirma AS) via nettmøte. 

Sak 75/20 Godkjenning av innkalling og dagsorden 
Styreleder foreslo å flytte fram sak 68/20 og 77/20 på dagsorden, samt å behandle 
økonomirapportering og orienteringer som siste saker på dagsorden. 
Vedtak: 

Innkalling og justert dagsorden godkjent. 

Sak 76/20 Godkjenning av protokollen fra ekstraordinært styremøte 
av 25.11.2020 

Vedtak: 
Protokoll fra styremøte 25.11.2020 godkjent. 

Sak 68/20 Juridisk vurdering av GassROR IKS sine forpliktelser 
- ifbm. tilsagn til Samspleis/Haukebøen (unntatt off. jfr. offl. §23) 

Styremedlem Gunn Randi Seime ba om å få sin habilitet vurdert for sak 68/20. 
Styret vurderte Seime som inhabil ihh. til forvaltningsloven §6, 1. ledd, bokstav e. Hun fratrådte 
møtet før styret fikk orientering i saken. Seime tiltrådte styremøtet etter at saken var behandlet. 
 
Christian Skoge og Mariann Valde (Harris Advokatfirma AS) innledet kort om sluttrapporten for den 
juridiske vurderingen av GassROR IKS sine forpliktelser - ifbm. tilsagn til Samspleis/Haukebøen. 
Vedtak: 

Styret tar den juridiske vurderingen fra Harris Advokatfirma AS vedr. tilsagn til Samspleis 
AS/Haukebøen til vitende. 
Styret ber om at det at den juridiske vurderingen følges opp med at det innledes drøftinger 
med Samspleis AS med tanke på restgjeld knyttet til tilsagn til FV662 Haukebøen. 
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GassROR IKS skal ikke dekke kostnader knyttet til økte administrasjons- og rentekostnader 
som følge av underslaget i Samspleis, manglede/forsinket bruk av tilskuddsmidler til 
nedbetaling av Lånet, samt forsømmelser fra Samspleis sin side som har ført til senere 
utbetaling av tilskudd fra GassROR IKS. 

Sak 77/20 Handlingsplan og budsjett 2021, samt økonomiplan 2021-2024 
Styret drøftet saksframlegget, og kom med forslag til justeringer for budsjett og handlingsplan for 
2021, samt økonomiplan for 2021-2024. 
Styret ba daglig leder om å korrigere driftstilskudd og fordeling av aktivitetspotten for Rauma og 
Vestnes kommuner som følge av endring av kommunegrenser og folketall fra og med 01.01.2021. 
 
Vedtak: 

Styret innstiller til representantskapet forslag til budsjett og handlingsplan for 2021, samt 
økonomiplan for perioden 2021-2024 med en årlig disponibel ramme på 20 mill. kroner til nye 
tilsagn. 

Sak 74/20 Tilsagn til SNR i Molde – oppfølgingssak (unntatt off. jfr. offl. §23) 
Styreleder orienterte kort om oppfølgingen i saken siden ekstraordinært styremøte av 25.11.20. 
Styret ga sin tilslutning til at betingelsen om vedtak om byggestart innen utgangen av januar kunne 
frafalles. 
Vedtak: 

«TILSAGN OM TILSKUDD TIL SJUKEHUSET NORDMØRE OG ROMSDAL I MOLDE 
 
Det vises til tidligere korrespondanse. 
 
GassROR IKS fattet 27. oktober 2020 følgende vedtak (heretter «vedtaket») om tilskudd (heretter 
«tilskuddet»), med endringer vedtatt 25. november 2020: 
 

«GassROR IKS gir tilsagn om inntil 70 mill. kroner til Sjukehuset Nordmøre og 
Romsdal i Molde (heretter omtalt som SNR), som støtte til medisinsk-teknisk utstyr og 
primært klinisk areal slik det er beskrevet i notat fra Helse Møre og Romsdal HF av 
12.10.2020. 
Tilsagnet gis på følgende vilkår og forutsetninger: 

• Fysiske byggearbeider startes opp på tomta innen utgangen av 2020. 
• Allerede vedtatt areal i SNR er tilstrekkelige til å ivareta vedtatte 

funksjoner, slik at tilsagnet vil medføre økt areal og fleksibilitet til SNR. 
• Funksjonene som er vedtatt inn i akuttsykehuset ikke blir reduserte slik 

at sjukehuset ikke kan opprettholde sin funksjon som akuttsjukehus med 
traumefunksjon for innbyggerne i Nordmøre og Romsdal. Betingelsen er 
ikke til hinder for at HMR kan gjøre andre endringer i byggeplanene 
eller senere gjør endringer i oppført bygg.» 

 
Helse Møre og Romsdal HF plikter å gjennomføre en avregning på kostnaden for det 
tilleggsareal/utvidelsen som tilskuddet fra GassROR IKS skal bidra til å realisere. For enkelte 
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kostnadselementer som er vanskelig å skille fra byggeprosjektet ellers, vil slik avregning måtte 
baseres på estimater. Det føres separat regnskap for utstyr og inventar som finansieres av gaven. 
Tilskuddet skal ikke overstige faktiske kostnader, og er under enhver omstendighet avgrenset 
til maksimalt 70 mill. kroner. 
 
Tilskuddet utbetales etter nærmere avtale, likevel slik at det tas sikte på utbetaling av 20 mill. 
kroner i 2021, 20 mill. kroner i 2022 og inntil 30 mill. kroner ved ferdigstillelse av SNR. Det er 
en forutsetning for enhver utbetaling at GassROR IKS finner sannsynliggjort at vilkårene og 
forutsetningene i vedtaket er eller vil bli oppfylt. Dersom Helse Møre og Romsdal HF ikke 
anvender mottatt tilskudd i samsvar med de vilkår og forutsetninger som fremgår av vedtaket, 
vil GassROR IKS kunne kreve hel eller delvis tilbakebetaling av tilskuddet, likevel ikke senere 
enn 6 mnd etter ferdigstillelse av SNR. 
 
Vi ber vennligst om at dere bekrefter de betingelser som fremgår av vedtaket og dette brevet 
for øvrig ved påtegning nedenfor. Vi ønsker dere videre lykke til med byggingen av nytt 
sykehus for Nordmøre og Romsdal.» 

Sak 80/20 Søknad fra Langfjordforbindelsen AS – støtte til  
konseptvalgutredning 

Vedtak: 
GassROR IKS gir tilsagn om støtte på inntil 700.000 kroner til Landfjordforbindelsen AS som 
støtte til konseptvalgutredning – slik tiltaket er beskrevet i søknad. 
Tilsagnet forutsetter at tiltaket fullfinansieres i tråd et totalbudsjett på 1,4 mill. kroner, og at 
tiltaket er påbegynt innen to år fra tilsagnsdato. 
Tilsagnet utbetales mot dokumentasjon av påløpte kostnader ved gjennomføring av prosjekt. 

Sak 81/20 Søknad fra Eidsvåg IL – støtte til sti opp Prestaksla 
Vedtak: 

GassROR IKS gir tilsagn om støtte på inntil 750.000 kroner til Eidsvåg IL som støtte til 
renovering og oppgradering av sti til Prestaksla – slik tiltaket er beskrevet i søknad. 
Tilsagnet forutsetter at tiltaket fullfinansieres i tråd et totalbudsjett på 4 mill. kroner, og at 
tiltaket er påbegynt innen to år fra tilsagnsdato. 
Tilsagnet utbetales mot dokumentasjon av påløpte kostnader ved gjennomføring av prosjekt. 

Sak 82/20 Klage fra Midsund IL/ny søknad om støtte til flerbrukshall 
Styret behandle saken som en ny søknad, og ikke en klage. 
Vedtak: 

Søknaden avises, da det omsøkte tiltaket (flerbrukshall) vurderes å være et nærmiljøanlegg, 
og ikke et regionalt anlegg, og at det dermed ikke kommer inn under formål som GassROR IKS 
gir støtte til. 
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Sak 79/20 Søknader til Aktivitetspotten – 2 søknader 
Vedtak: 

 

Sak 83/20 Møter våren 2021 
Vedtak: 

Styremøter: 
• 19. februar 
• 19. mars 
• 16. april 
• 28. mai (første styremøte etter årsmøtet) 

Representantskapet: 
• 30. april: Årsmøte 

Sak 78/20 Status økonomi og aktive tilsagn 
Vedtak: 

Styret tok orienteringen om økonomi og aktive tilsagn til etterretning. 

Sak 84/20 Orienteringer 
Daglig leder orienterte kort muntlig. 
Adm. har mottatt flere utbetalingsanmodninger og flere forventes å bli innsendte. Disse vil nå bli 
prioritert saksbehandlet før årsskiftet. 
 
Vedtak: 

Styret tok orienteringen til etterretning. 

Eventuelt 
Intet. 
 
Møtet slutt kl. 09.55. 
 
 
 
Arne Sverre Dahl   Ingrid Husøy Rimstad   Toril Hovdenak 
 
 
Gunn Randi Seime   Per Sverre Ersvik   Kristian Skålhavn 
 

 
Arnt Sommerlund, referent 

Nr.: Søker: Kort beskrivelse: Kommune: Søkn. sum: Vedtak:
#33 Gossen revylag "TempoLett" + “Nostalgihelg” fleire stader i kommunen Aukra 100 000             Trukket.
#37 Bud kystmuseum Aktivitetstilbud. Barn samler bokstaver/spøkelser/nisser Hustadvika 6 000                  Avvist.

Sum total: 106 000             -                         
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Protokoll fra møte i representantskapet i GassROR IKS 

Tid: Fredag 11.12.2020, kl. 10.00 til 11.00. 
Sted: Molde fjordstuer, Molde. 

Til stede: 

• Fra representantskapet – med stemmerett:
o Aukra kommune: Odd Jørgen Nilssen. 
o Hustadvika kommune: Tove Henøen 
o Molde kommune: Torgeir Dahl 
o Rauma kommune: Yvonne Wold 
o Vestnes kommune: Geir Inge Lien 
o Møre og Romsdal fylkeskommune: Per Vidar Kjølmoen

I tillegg møtte varaordfører Odd Helge Gangstad, Molde kommune. 

• Fra styret:
o Arne Sverre Dahl, Ingrid Husøy Rimstad, Gunn Randi Seime og Toril Hovdenak og

Ketil Ugelvik.
• Fra adm.: Arnt Sommerlund (referent)
• Forfall: Aukra kommune ved Audhild Mork og Møre og Romsdal fylkeskommune ved Tove-

Lise Torve, vara Per Vidar Kjølmoen møtte med fullmakt.

Saksliste: 
Sak 11/20 Godkjenning av innkalling og dagsorden 
Geir Inge Lien forslo å drøfte driftstilskudd til samferdselsprosjekter som ny sak inn på dagsorden. 

Representantskapet sluttet seg enstemmig til å ta dette inn som ny sak på dagsorden. 

Vedtak: 

«Sak 16/20 Driftstilskudd til samferdselsprosjekter» tas inn på. 

Innkalling og dagsorden ble godkjent med innkomne forslag til endring. 

Sak 12/20 Valg av møteleder 
Vedtak: 

Odd Jørgen Nilssen ble valgt til å lede møtet. 

Sak 03/21 Orienteringer
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Sak 13/20 Valg av to medlemmer til å signere protokollen sammen 
med representantskapets leder 

Vedtak: 

I tillegg til representantskapets leder, velges følgende til å underskrive protokoll: 

1. Geir Inge Lien
2. Torgeir Dahl

Sak 14/20 Orienteringer 
Daglig leder Arnt Sommerlund orienterte om status for styrets vedtatte tilsagn i 2020. 

Styreleder Arne Sverre Dahl orienterte om styrets oppfølging av «Sak 10/20 Ramme for eventuelt 
tilsagn til Sjukehuset i Nordmøre og Romsdal (SNR) i Molde» (unntatt offentlighet – jfr. offl. § 23). 

Vedtak: 

Representantskapet tok orienteringene til etterretning. 

Sak 15/20 Handlingsplan og budsjett 2021, samt økonomiplan for 
2021-2024 

Vedtak: 

Representantskapet vedtar budsjett og handlingsplan for 2021, samt økonomiplan for 
perioden 2021-2024 med en årlig disponibel ramme på 20 mill. kroner til nye tilsagn. 

Sak 16/20 Driftstilskudd til samferdselsprosjekter 
Representantskapsmedlem Geir Inge Lien presenterte et forslag om å be styret om å utrede 
muligheten for å kunne gi driftstøtte til samferdselsprosjekter. 

Representantskapet drøftet så saken. 

Vedtak: 

Representantskapet ber styret om å utrede muligheten for å kunne gi driftsstøtte til 
samferdselsprosjekter, og at saken legges fram for representantskapet i løpet av første halvår 
2021. 

Møtet slutt: Kl. 11.30. 

Odd Jørgen Nilssen Geir Inge Lien Torgeir Dahl 

Arnt Sommerlund 
Referent 



Status over aktive tilsagn 2021
GassROR IKS
Pr. januar 2021

Tilsagn: Utbet. Tidl.: Utbet. 2020: Rest tilsagn: Totalt tilsagn: Tilbakeført: Merknad:
Haukebøen - Samspleis AS (se merknad) 65 000 000    5 000 000        5 000 000           75 000 000          Vedtatt: Sak 22/06 5 mill. kr * 15 år f.o.m. 2007
Vann til Nyhamna 5 000 000      500 000            500 000              6 000 000            Vedtatt: Sak08/07 500.000 kr * 12 = 6 mill. kr.
NCE iKuben - støtte til 5-årig NCE-prosjekt 1 000 000      1 000 000        3 000 000           5 000 000            Sak  66/17 - over 5 år (5x1 mill kr)
Høgskolen i Molde - treårig satsing innovasjonsmiljø 1 033 280      961 413            1 205 307           3 200 000            Sak 40/17 - over 3 år
Protomore kunnskapspark - videreutvikling - 2 850 000        - 2 850 000            Sak 09/18 - for 2018 og 2019
Molde NF - sjøfronten og torg - 1 900 000           1 900 000            Sak 37/17 - møte 30.06.17
Visit Nordmøre og Romsdal AS - opplevelsesskredder 850 000         425 000              1 275 000            Sak 12/17 - støtte over 3 år
Møre og Romsdal turistforening - Storlihytta 750 000         250 000              1 000 000            Sak 08/18
Astero/Nordic Plastic Recykling - 800 000              800 000               Sak 09/17
Midsund NF - Masterplan Utvikling fiskeri og havbruk» 375 000         291 667            - 666 667               Sak 08/17 - se 30. juni 2017
NMK Molde - bilcross/rallybane 75 260            424 740              500 000               Se sak 38/15
Visit Nordmøre og Romsdal AS - toppturturisme 200 000         100 000              300 000               Sak 50/17 - over 3 år (frist sluttutbet. 1. juni 2021)
Molde kommune - fasadeprosjekt 150 000         50 000                200 000               Sak 24/17
Nesset Musikkfest - treårig utvikling (2017-2019) 50 000            100 000            - 150 000               Sak 39/17 - over 3 år
Skarbakkene SA - videreutvikling rekruttbakker 112 500         37 500              - 150 000               Sak 57/16 - behandlet i 2017 - samt sak 31/17 og 67/17
Midsund NF - næringsutv. Møreaks. & Kjerringsund. - 100 000              100 000               Sak 19/16
Aukra kommune - formidling krigsminne 40 409            59 591              0 100 000               Sak 38/17
Skarbakkene SA - støtte til merkostn. rekruttbakker 75 000            25 000              - 100 000               Sak 67/17 (jfr. sak 57/16)
Fræna og Eide kommune – masterplan for reiseliv - 100 000            - 100 000               Sak 19/18 - støtte for 2018 og 2019
Høgskolen i Molde - innovasjonsbyen Molde - 1 000 000           1 000 000            Sak 25/18
Midsund IL – støtte til videreutbygging av steintrapper - 250 000              250 000               Sak 27/18
Molde Næringsforum - støtte til tiltak i reiselivsplan 750 000         2 250 000           3 000 000            Sak 28/18, samt økt tilsagn i sak 52/18
Molde Næringsforum - romsdalsfinale for Innovasjonscamp 36 665            7 326                - 75 000                  31 009              Sak 35/18 - støtte for 2018, 2019 og 2020
Prosjekt Jensbu - fullfinansiering og ferdigstilling med sti 114 300         55 700                170 000               Sak 36/18 - 150' + 20' = 170'
Fræna kommune - Trollkirka som reiselivsdestinasjon - 1 550 000           1 550 000            Sak 38/18
Ungt Entreprenørskap - utvidelse av elevbedrifttilbudet - 200 000              200 000               Sak 45/18
Romsdal regionsråd - helseplattformen m.m. 224 770         4 160                271 070              500 000               Sak 46/18 (Helseplattformen-prosjektet i 2019)
Tusten Skiheiser AS – utvikling av Molde friluftspark 262 500         87 500              - 350 000               Sak 12/19
Molde kommune m.fl. – etablering av regionalt brannvesen - 450 000              450 000               Sak 17/19
Astero - etablering av "Kompetansesenger for velferdsteknologi" - 500 000            - 500 000               Sak 42/19
Romsdals kystlag - støtte til flytebrygge - 11 014              - 40 000                  28 986              Sak 47/19
Skarbakken SA - skileikområdet - 50 000                50 000                  Sak 47/19
Stiftelsen Steinløftet - støtte til kyststi og skulturpark - 121 205            178 795              300 000               Sak 48/19
Romsdalsmuseet - overtakelse og utvikling av Nesset Prestegard - 500 000            500 000              1 000 000            Sak 49/19
Tindesenteret AS - utvikling av Romsdalseggen - nasjonal turiststi - 500 000              500 000               Sak 51/19



Tilsagn: Utbet. Tidl.: Utbet. 2020: Rest tilsagn: Totalt tilsagn: Tilbakeført: Merknad:

Midsund IL - støtte til "Rørsethornet til topps" (verdens lengste trapp) - Sak 52/19 - 0,5 mill.kr overført og en del av sak 23/20
Moldejazz - støtte til jubileumsfestivalen 2020 - nr. 60 - 178 954            - 400 000               221 046            Sak 53/19
Fræna kommune m.fl. - pilotkommune padlehuker (fase 1) - 250 000              250 000               Sak 55/19
Rabalderfestivalen - organisasjonsutvikling 2019 262 500         87 500                350 000               Sak 56/19
Fræna og Eide/Hustadvika kommune – fase 2 masterplan for reiseliv - 100 000              100 000               Sak 63/19
Romsdalsmuseet - støtte til Schwitters-utstilling - 35 000                35 000                  Sak 64/19
Bokprosjekt om familien Wicks - Gjendem & Solem - 50 000                50 000                  Sak 67/19
Romsdal Tindegruppe – støtte til regionalt klatresenter - 2 000 000           2 000 000            Sak 73/19
Bjørnsonfestivalen – utvikling av mobilt litteraturhus i Møre og Romsdal - 450 000              450 000               Sak 80/19 - forskyves til perioden 2021-2023
Kvitholmens venner – tilskudd til kjøp av ny brukt båt - 40 000                40 000                  Sak 81/19
Foreningen «Mardøla 2020» - støtte til markering av 50-års jubileum - 100 000            - 100 000               Sak 82/19
 Vågsetra barne- og ungdomsskole – skandinavisk finale i First Lego League - 44 000                44 000                  Sak 83/19
Moldejazz – støtte til forprosjekt dokumentasjonssenter/Jazzmuseum - 39 147              - 75 000                  35 853              Sak 85/19
 Skaret Skisenter SA – støtte til videreutvikling av interkom. Skianlegg - 1 000 000        500 000              1 500 000            Sak 06/20
ROR – støtte til videreføring av frikjøp av fagperson Helseplattformen - 400 000            - 400 000               Sak 07/20
Molde Næringsforum - Karrieredagene 2020-2021-2022 - 110 000            220 000              330 000               Sak 08/20
ROR – støtte til utviklingsprosjekter for 2020 - 138 615            - 595 000               456 385            Sak 09/20
Møre og Romsdal musikkråd – støtte til konsert og hefte 40 år - - 40 000                40 000                  Sak 10/20
Teaterhjelpa - støtte til videreutvikling av Atlanterhavsspelet i 2020 - 200 000              200 000               Sak 11/20
Visit Nordvest – støtte til fase 2 "Bærekraftig reisemål" - 185 000              185 000               Sak 12/20
Molde på skeiva – støtte til gjennomføring av Molde Pride 2020 - 80 000                80 000                  Sak 13/20
Midsund IL – støtte til ferdigstillelse av Midsundtrappene - 2 000 000           2 000 000            Sak 23/20 - finansiert opp fra sak 52/19
Artic Landscapes Hotels – støtte til planl. landskapshotell i Hustadvika 375 000            125 000              500 000               Sak 21/20
Mardøla teaterlag – tilskudd til forprosjekt 45 000              15 000                60 000                  Sak 20/20
Båtbyggarmuseet – støtte til flytting og sikring av Søblomsten 200 000            246 000              446 000               Sak 22/20
Småtiltakspotten - 1 000 000           1 000 000            Sak 19/20
Aktivitetspotten 2020 740 491            2 459 509           3 200 000            70 509              Sak 32/20
Molde Volleyballklubb - oppgradering sandvolleyballanlegg - 50 000                50 000                  Sak 40/20
Molde kommune - uteområdet ved Antonbua/sjøfront Midsund - 1 000 000           1 000 000            Sak 45/20
Skarbakkene SA - tilleggsøknad - skitrekk ved barneskileikområdet - 15 000                15 000                  Sak 55/20
Raumarock - historiebokprosjekt 160 000              160 000               Sak 56/20
Nordveggen - filmen Sagnet om Trollveggen 100 000            - 100 000               Sak 57/20
Rabalderfestivalen med Moldejazz - Arrangørkonferansen 2020 70 000              - 70 000                  Sak 58/20
Friluftsrådet Nordmøre og Romsdal - støtte til Stikk-UT-app - 250 000              250 000               Sak 64/20
Protomore kunnskapspark - støtte til Protomore Invest - 3 000 000           3 000 000            Sak 65/20
Helse MR - tilsagn til SNR i Molde - 70 000 000        70 000 000          Sak 74/20
Langfjordforbindelsen AS - støtte til konseptvalgutredning - 700 000              700 000               Sak 80/20
Eidsvåg IL – støtte til sti opp Prestaksla - 750 000              750 000               Sak 81/20

76 362 184    15 653 583      107 062 621      199 851 667       843 788            

Foreløpig ramme nye tiltak 2020: 20 000 000    SNR-ramme Total:
Forbruk hittil i 2020: 16 631 000    70 000 000      86 631 000        
Rest av foreløpig ramme på 20 mill. kroner = 3 369 000      
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Gassror Iks

Resultatregnskap

Note 2020 2019

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Annen driftsinntekt 1 28 725 783 28 862 674
Sum driftsinntekter 28 725 783 28 862 674

Driftskostnader
Utbetalte midler 2 14 582 010 16 257 604
Lønnskostnad 3 572 519 578 663
Annen driftskostnad 3 388 775 214 391
Sum driftskostnader 15 543 305 17 050 658

DRIFTSRESULTAT 13 182 478 11 812 016

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter
Annen renteinntekt 492 451 615 766
Sum finansinntekter 492 451 615 766

NETTO FINANSPOSTER 492 451 615 766

ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD 13 674 930 12 427 782

Skattekostnad på ordinært resultat 0 0

ORDINÆRT RESULTAT 13 674 930 12 427 782

ÅRSRESULTAT 13 674 930 12 427 782

OVERF. OG DISPONERINGER
Overføringer annen egenkapital 13 674 930 12 427 782
SUM OVERF. OG DISP. 13 674 930 12 427 782

Årsregnskap for Gassror Iks Organisasjonsnr. 989633902



Gassror Iks

Balanse pr. 31.12.2020

Note 31.12.2020 31.12.2019

EIENDELER
OMLØPSMIDLER
Fordringer
Kundefordringer 0 (1)
Andre kortsiktige fordringer 184 477 287 880
Sum fordringer 184 477 287 879

Bankinnskudd, kontanter o.l. 103 659 180 103 479 213
SUM OMLØPSMIDLER 103 843 657 103 767 092

SUM EIENDELER 103 843 657 103 767 092

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 4,5 102 359 198 89 284 269
Sum opptjent egenkapital 102 359 198 89 284 269

SUM EGENKAPITAL 102 359 198 89 284 269

GJELD
KORTSIKTIG GJELD
Leverandørgjeld 1 377 160 3 417 223
Skyldig offentlige avgifter 0 29 560
Annen kortsiktig gjeld 6 107 300 11 036 041
SUM KORTSIKTIG GJELD 1 484 460 14 482 824
SUM GJELD 1 484 460 14 482 824

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 103 843 658 103 767 093

Aukra 19.03.2020

Arne Sverre Dahl Ingrid Husøy Rimstad Ole Bjørn Moen
Styreleder Nestleder Styremedlem

Ketil Ugelvik Gro Kosberg Tone Roaldsnes
Styremedlem Styremedlem Styremedlem

Anders Skipnes Anne Grete Klokset
Styremedlem Styremedlem

Årsregnskap for Gassror Iks Organisasjonsnr. 989633902



Gassror Iks

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små
foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år
etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler
vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler
er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over
driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved
verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivinger blir reversert når
grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger finnes å være til stede.

Innbetaling og utbetaling av midler og tilskudd

Selskapet fakturerer medlemskommunene halvårlig.

Utbetaling av tilskudd skjer når tilskuddsgrunnlag er oppfylt.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap.
Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte
fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke
antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Selskapet er en skattefri organisasjon.

Noter for Gassror Iks Organisasjonsnr. 989633902



Gassror Iks

Noter 2020

Note 1 - Innbetalte bidrag fra eierne
I år I fjor

Aukra kommune 25 487 589 25 586 089
Molde kommune 1 239 783 1 181 078
Hustadvika kommune 666 357 820 027
Rauma kommune 289 732 276 543
Vestnes kommune 253 332 241 416
Møre og Romsdal Fylkeskommune 787 500 757 500

Sum 28 724 293 28 862 673

Note 2 - Disponerte midler

Tiltak som har fått utbetalt støtte i 2020:

Haukebøtunnelen 5 000 000
Visit Nordvest 150 000
iKuben 1 000 000
Aukra kommune 559 591
Molde Barnefestival 282 520
Tusten Skiheiser AS 87 500
Molde Næringsforum 117 326
Romsdal Regionråd 538 615
Vestnes næringsforum 160 000
Nesset Musikkfest 100 000
Romsdalsmuseet 500 000
Skarbakkene 62 500
Artic Landscape Hotels 375 000
Protomore Kunnskapsparken AS 2 850 000
Mardøla Teaterlag 45 000
Åndalsnes gårdeierforening 50 000
Mardøla 2020 100 000
Aukra kulturskole 18 449
Skaret skisenter 1 000 000
Norsk fjellfestival 50 000
Båtbyggarmuseet 200 000
Midsund Næringsforening 291 667
Stiftelsen Steinløftet 121 205
Romsdal kystlag 11 014
Astero kompetanse 500 000
Hustadvika kommune 100 000
Molde Sentrum 30 000
Kvam og Sellanrå skolekorps 13 522
Molde janitsjar 50 000
Molde Int. jazzfestival 218 101

Sum 14 582 010

Noter for Gassror Iks Organisasjonsnr. 989633902



Gassror Iks

Noter 2020

Note 3 - Lønnskostnad
I år I fjor

Honorar daglig leder 468 288 464 082

Styrehonorar, inkl arb.g.avg 104 242 264 762

Selskapet har ingen fast ansatte. Daglig leder er ansatt i Aukra Næringsforum, og honorar blir fakturert.
Selskapet er ikke pliktig til å innføre obligatorisk tjenestepensjon.

Honorar til revisor er kr 15 000,- for 2020. Alt gjelder revisjonshonorar.

Note 4 - Annen egenkapital

Selskapskapital Annen Sum
egenkapital egenkapital

Pr 1.1. 1 800 000 87 484 269 89 284 269
Tilført fra årsresultat 13 674 930 13 674 930
Andre transaksjoner - 600 000 0 -600 000

Pr 31.12. 1 200 000 101 159 199 102 359 198

Andre transaksjoner:
På grunn av kommunesammenslåingene fra 1.1.2020, så ble andelskapitalen til kommunene Midsund,
Nesset og Fræna/Eide betalt tilbake. 3 x 200 000,-.

Note 5 - Eierskap

Selskapskapitalen i GassROR IKS på kr. 1,2 million kroner er fordelt med 16,67% på hver av de 9
eierkommunene:

Aukra kommune 200 000
Molde kommune 200 000
Hustadvika kommune 200 000
Møre og Romsdal Fylkeskommune 200 000
Vestnes kommune 200 000
Rauma kommune 200 000

Noter for Gassror Iks Organisasjonsnr. 989633902



Gassror Iks

Noter 2020

Note 6 - Annen kortsiktig gjeld
I år I fjor

Annen kortsiktig gjeld består av:

Påløpte, ikke utbetalt støtte 0 11 033 280
Påløpte kostnader 107 300 0
Påløpt reisekostnader 0 2 761

Sum 107 300 11 036 041

Noter for Gassror Iks Organisasjonsnr. 989633902



Gassror Iks
Kontospesifisert utskrift: 12.02.2021 14.43

Resultatregnskap

Note 2020 2019

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Annen driftsinntekt 1
3400 TILFØRTE MIDLER 28 724 293,00 28 862 674,00
3900 ANNEN DRIFTSRELATERT INNT. FRI 1 490,00 0,00
Sum Annen driftsinntekt 28 725 783,00 28 862 674,00

Sum driftsinntekter 28 725 783,00 28 862 674,00

Driftskostnader
Utbetalte midler 2
4000 UTBETALTE MIDLER 14 582 010,00 14 965 130,00
6600 GKP-N PROSJEKTLEDELSE 0,00 100 000,00
6602 GKP-N PROFILERING - MARKEDSFØRI 0,00 341 707,80
6603 GKP-N RUNDEBORDSKONFERANSE 0,00 420 740,50
6604 GKP-N MØTEUTGIFTER 0,00 7 580,00
6605 GKP-N REISER - SEMINAR 0,00 238 611,61
6608 GKP-N STYRINGSGRUPPE 0,00 153 780,00
6619 GKP-N DIVERSE KOSTNADER 0,00 30 053,92
Sum Utbetalte midler 14 582 010,00 16 257 603,83

Lønnskostnad 3
5000 LØNN TIL ANSATTE 0,00 3 600,00
5310 KILOMETERGODTGJØRELSE SKATTEPLI 100,80 0,00
5330 STYREHONORAR 97 778,00 100 000,00
5400 ARBEIDSGIVERAVGIFT 6 464,15 10 981,60
5900 HONORAR DAGLIG LEDER 468 288,00 464 081,60
5990 ANDRE PERSONALKOSTNADER (111,48) 0,00
Sum Lønnskostnad 572 519,47 578 663,20

Annen driftskostnad 3
6552 PROGRAMVARE 4 092,80 3 796,80
6701 REVISJONSHONORAR 15 000,00 25 500,00
6705 REGNSKAPSHONORAR 46 226,40 60 768,80
6720 HONORAR ØKONOM. OG JURID.BIST 0,00 60 525,00
6725 Honorar juridisk bistand fradr. 301 000,00 0,00
6790 ANNEN FREMMED TJENESTE 588,00 1 848,00
6800 KONTORREKVISITA 0,00 5 232,00
6860 MØTE, KURS, OPPDATERING O.L. 8 993,10 46 019,00
6900 TELEFON, DATAKOMM. ETC. 0,00 5 044,96
7100 BILGODTGJØRELSE,OPPGAVEPLIKTIG 588,00 0,00
7140 REISEKOSTNAD, IKKE OPPGAVEPL. (1 578,00) 4 598,00
7320 REKLAMEKOSTNAD 6 044,96 0,00
7430 GAVER, IKKE FRADRAGSBERETTIGET 7 025,00 0,00
7770 BANK- OG KORTGEBYR 796,00 802,00
7771 Øreavrunding 0,04 0,53
7790 ANNEN KOSTNAD (1,00) 256,16
Sum Annen driftskostnad 388 775,30 214 391,25

Sum driftskostnader 15 543 304,77 17 050 658,28

DRIFTSRESULTAT 13 182 478,23 11 812 015,72

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter
Annen renteinntekt
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Gassror Iks
Kontospesifisert utskrift: 12.02.2021 14.43

Resultatregnskap

Note 2020 2019

8050 ANNEN RENTEINNTEKT 1,00 0,00
8051 RENTEINNTEKTER BANKINNSKUDD 492 450,28 615 766,35
Sum Annen renteinntekt 492 451,28 615 766,35

Sum finansinntekter 492 451,28 615 766,35

NETTO FINANSPOSTER 492 451,28 615 766,35

ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD 13 674 929,51 12 427 782,07

Skattekostnad på ordinært resultat

ORDINÆRT RESULTAT 13 674 929,51 12 427 782,07

ÅRSRESULTAT 13 674 929,51 12 427 782,07

OVERF. OG DISPONERINGER
Overføringer annen egenkapital
8960 Overføring annen opptjent EK 13 674 929,51 12 427 782,07
Sum Overføringer annen egenkapital 13 674 929,51 12 427 782,07

SUM OVERF. OG DISP. 13 674 929,51 12 427 782,07

Kontospesifisert Offentlig Regnskap for Gassror Iks Organisasjonsnr. 989633902 Side2av3



Gassror Iks

Balanse pr. 31.12.2020

Note 31.12.2020 31.12.2019

EIENDELER
OMLØPSMIDLER
Fordringer
Kundefordringer
1500 KUNDEFORDRINGER 0,00 (1,00)
Sum Kundefordringer 0,00 (1,00)

Andre kortsiktige fordringer
2740 FYLKESSKATTESJEFEN 184 477,15 287 880,15
2770 SKYLDIG ARBEIDSGIVERAVG. 0,17 0,00
Sum Andre kortsiktige fordringer 184 477,32 287 880,15

Sum fordringer 184 477,32 287 879,15

Bankinnskudd, kontanter o.l.
1920 Sparebanken Møre 3910.28.83857 71 494 020,08 71 709 498,48
1925 BFH 4100.72.54510 22 243 738,46 21 967 583,13
1926 BFH 4100 72 75461 9 921 404,04 9 778 915,09
1950 BANK SKATTETREKK 17,00 23 216,00
Sum Bankinnskudd, kontanter o.l. 103 659 179,58 103 479 212,70

SUM OMLØPSMIDLER 103 843 656,90 103 767 091,85

SUM EIENDELER 103 843 656,90 103 767 091,85

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 4,5
2050 ANNEN EGENKAPITAL 102 359 198,21 89 284 268,70
Sum Annen egenkapital 102 359 198,21 89 284 268,70

Sum opptjent egenkapital 102 359 198,21 89 284 268,70

SUM EGENKAPITAL 102 359 198,21 89 284 268,70

GJELD
KORTSIKTIG GJELD
Leverandørgjeld
2400 LEVERANDØRGJELD 1 377 160,00 3 417 223,30
Sum Leverandørgjeld 1 377 160,00 3 417 223,30

Skyldig offentlige avgifter
2600 FORSKUDDSTREKK 0,00 23 200,00
2770 SKYLDIG ARBEIDSGIVERAVG. 0,00 6 359,68
Sum Skyldig offentlige avgifter 0,00 29 559,68

Annen kortsiktig gjeld 6
2960 PÅLØPT KOST. OG FORSK.BET.INNT 107 300,00 11 036 041,48
Sum Annen kortsiktig gjeld 107 300,00 11 036 041,48

SUM KORTSIKTIG GJELD 1 484 460,00 14 482 824,46
SUM GJELD 1 484 460,00 14 482 824,46

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 103 843 658,21 103 767 093,16

Kontospesifisert Offentlig Regnskap for Gassror Iks Organisasjonsnr. 989633902 Side3av3



Side 1 av 2 
 

 

Sak 05/21 Oppdatering for 2021 av retningslinjer for Aktivitetspotten 
Endringer fra 2020 er merket med gul markering. 

Forslag til vedtak: 

Retningslinjer for Aktivitetspotten 
Hensikt: 
Aktivitetspotten er ment å bidra til å skape lokal aktivitet i 2021 når tiltakene av pandemikrisen lettes 
av myndighetene. 

Ramme: 
• Økonomisk ramme: Aktivitetspotten disponeres innenfor budsjettrammen for 2021. Til 

Aktivitetspotten settes det av 15 % av årets ramme (tilsvarende 50 kr per innbygger i 
medlemskommunene) – begrenset oppad til totalt 3,2 mill. kroner. 

• Tidsmessig ramme: Aktivitetspotten er i første omgang åpen for søknader og tildeling i 2021. 

Formål: 
Aktivitetspotten er forankret i formålet i GassROR IKS, og er primært tenkt søkbar for følgende 
punkter: 

• Selskapet sitt virkeområde er avgrensa til prosjekt/tiltak som eigarkommunane har nytte av. 
Selskapet har som formål a medverke til utvikling av Molderegionen gjennom:  

o Det blir en attraktiv region som tiltrekker seg kompetent arbeidskraft. 
o Tilrettelegging for næringsutvikling/samfunnsutvikling (t.d. generelle utviklingstiltak, 

utgreiingar, industriområde, kunnskapsinfrastruktur). 

Nærmiljøtiltak vil også kunne få støtte. 

For de øvrige punktene i formålsparagrafen følger ordinære rutiner og frister for søknader. 

Det er av regional interesse å legge til rette for økt aktivitet når tiltakene av pandemikrisen lettes av 
myndighetene. Dette søkes løst gjennom å bidra til ulike former for aktivitet lokalt i 
medlemskommunen til GassROR IKS. 

Hvem kan søke: 
Aktivitetspotten er søkbar for lag, foreninger, organisasjoner, kommuner eller tilsvarende som 
ønsker å skape økt aktivitet i medlemskommunene i 2021. GassROR IKS vil ut fra skjønn vektlegge 
arrangement, tiltak/prosjekt eller opplegg som flest mulig/mange har nytte av. Egeninnsats vil også 
bli vektlagt. 

I tråd med formålsparagrafen gis det ikke bedriftsrettet støtte. Men flere bedrifter kan gå sammen 
om å søke på støtte til felles arrangement, tiltak eller opplegg som kan bidra til å skape aktivitet. 

Tiltaket/prosjektet kan også kombineres med annen offentlig eller privat støtte. 
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Søknadsfrist: 
Løpende. 

Søknad sendes elektronisk til: 
Søknader leveres elektronisk ved å fylle ut skjema på nettsidene www.gassror.no/aktivitet2021. 

Søknadens innhold: 
Alle søknader skal inneholde: 

• Navn (på ansvarlig kontaktperson) 
• Lag/forening o.l. (navn, ev. org. nummer, adresse, e-post og telefonnummer for kontakt). 
• Kort beskrivelse av tiltak, arrangement og/eller opplegg. 
• Tid for planlagt oppstart og avsluttet tiltak. 
• Budsjett med utgifter og inntekter, inkl. egeninnsats. 
• Evt. tilleggsopplysninger (f.eks. anbefalingsbrev, samarbeidspartnere o.l.) ettersendes til 

post@gassror.no. 

 

Utbetaling: 
Utbetaling skjer normalt mot dokumentasjon av gjennomført tiltak, arrangement og/eller opplegg. 
Inntil 75 % kan utbetales forskuddsvis for å sikre likviditet i tiltaket/prosjektet som har fått støtte. 

Spørsmål om søknader m.m.: 
Ta kontakt med GassROR IKS – våre nett sider på www.gassror.no 
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 Saksframlegg 

Sak 07/21 Søknad fra Eksportvegen – støtte til pådriverprosjekt for 
Eksportvegen (2021 og 2022) 

Forslag til vedtak: 
GassROR IKS gir tilsagn om støtte på inntil 1.130.000 kroner til Eksportvegen AS som støtte til 
pådriverprosjeklt for 2021 og 2022 – slik tiltaket er beskrevet i søknad. 

Tilsagnet forutsetter at tiltaket fullfinansieres i tråd med et totalbudsjett på 1,58 mill. kroner, 
og at tiltaket er påbegynt innen to år fra tilsagnsdato. 

Tilsagnet utbetales mot dokumentasjon av påløpte kostnader ved gjennomføring av prosjekt. 

 

Vurdering mot formålsparagraf: 
Tiltaket vurderes å være av nytte for flere av eierkommunene i GassROR IKS, og å ligge innenfor 
formålsparagrafen for:  

• Regionalt: Eksportvegen AS er et pådriverselskap for E136, en veg som vurderes å være en 
viktig transportåre – ikke bare for Rauma og Vestnes, men også for resten av Molderegionen: 
E136 vil sammen med Møreaksen (E39) bidra til å sikre god transport til resten av landet. 

• Infrastruktur: Tiltaket vurderes å være innenfor formålsparagrafen til GassROR IKS for å bidra 
til «fysisk infrastruktur». 

• Nærings- og samfunnsutvikling: Det er ventet at tiltaket vil kunne bety en betydelig 
tilrettelegging for næringsutvikling og samfunnsutvikling i regionen. 

Administrasjonens øvrige vurdering: 
Eksportvegene AS har i 2021 levert en revidert søknad om støtte til påvirkningsarbeid, etter at 
selskapet fikk avslag fra GassROR IKS i fjor. 

Til forskjell fra forrige søknad er denne søknaden kun for en begrenset periode på 2 år (2021 og 
2022), samt at hovedandelene av kostnader er aktiviteter (76 %) og ikke prosjektmedarbeider (24 %). 
I forrige søknad, som fikk avslag, var i all hovedsak kostnadene relatert til prosjektledelse. 

Eksportvegen AS søker om støtte på 1,13 mill. kroner av et totalbudsjett på 1,58 mill. kroner. Støtten 
fra GassROR IKS vil i så fall utgjøre 71,5 %, og tilsvarende vil de ha en egenandel på 28,5 %. 

Til sammenligning fikk Langjordtunnelen AS (FV64) støtte til på 50 % av kostnadene til 
konseptvalgutredning i 2020. Tidligere har Møreaksen AS fått støtte på alt fra 50 % til 90 % av 
kostnadene. Det siste for mindre utredningsprosjekter. 

Søker opplyser at «Siden aktiviteter og dermed kostnader vil kunne variere noe fra år til år, ber vi om 
å få kunne overføre eventuelle ubrukte tilskuddsmidler til påfølgende år». Vår vurdering er at det vil 
kunne være i tråd med praksis for tilsvarende prosjekter.  
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Finansieringsplan og kostnadsplan 
Jamfør søknad, så kan kostnader forskyve seg fra år en til år 2. I dette oppsett er prosjektets totale 
kostnader og finansiering for enkelhets skyld satt opp med like deler i 2020 og 2021. 

Kostnadsplan 

 

Finansieringsplan 

 

 

Vedlegg: 
• Revidert søknad om støtte til pådriverprosjekt for Eksportvegen 2025 (av 08.01.2021) 

Post: 2020 2021 Total:
Møter og konferanser 200 000       200 000       400 000       
Reise- og oppholdsutgifter 250 000       250 000       500 000       
Prosjektmedarbeider 190 000       190 000       380 000       
Rapporter og presentasjoner 150 000       150 000       300 000       
Sum: 790 000       790 000       1 580 000    

Post: 2020 2021 Total:
GassROR IKS 565 000       565 000       1 130 000    
Annen finans 125 000       125 000       250 000       
Egenkapital 100 000       100 000       200 000       
Sum: 790 000       790 000       1 580 000    



Eksportvegen AS 

 

 

Besøksadresse Postadresse mobiltelefon e-post org.nr. 

Stadionvegen 2, 

6390 Vestnes 

Postboks 122 

6399 Vestnes 

911 84 000 (styreleiar) 

995 89 040 (dagleg leiar) 

ordforar@vestnes.kommune.no 

fiksdal@eksportvegen.no 
950 432 756 

 

GassROR 

Holmesundet 4 

6480 Aukra 

Vestnes, 8. januar 2021 

 

Revidert søknad om støtte til pådriverprosjekt for Eksportvegen 2025 

Bakgrunn 

Eksportvegen AS ble stiftet i 1988, og eies av kommuner og næringslivsbedrifter i regionen (se vedlagte 

oversikt over aksjonærer). Aksjekapitalen er på kr 1 770 000. Vestnes kommune, Rauma kommune og Ålesund 

kommune eier ca. 17 % hver, Sparebanken Møre og Sparebank 1 SMN eier ca. 14 % hver og Gjensidige eier ca. 

11 %. Resten eies av andre, deriblant Molde kommune. Styret består av 8 medlemmer, hvor Geir Inge Lien er 

styreleder. Eksportvegen AS administreres av daglig leder i 40 % stilling. 

Fra og med 1. april 2020 har det regionale bompengeselskapet Vegamot AS i Trondheim (heleid av Møre og 

Romsdal fylkeskommune og Trøndelag fylkeskommune) overtatt ansvaret for bompengeinnkrevingen for 

Tresfjordbrua med sideveger. 

Eksportvegen AS er et pådriverselskap for E136 «Eksportvegen» mellom Ålesund og E6 Dovreskogen, slik 

tilfellet var fram til 2012 (se vedlagte vedtekter). Styret ser for seg et langsiktig arbeid over flere år for å drive 

pådriverarbeidet før betydelige resultater kan forventes. 

Trafikksituasjonen 

Møre og Romsdal er landets nest viktigste eksportregion. Som eksempler på viktige varer er møbler og fisk ut 

av regionen og råvarer inn til regionen. I tillegg er turisttrafikken gjennom Romsdalen betydelig, med ca. 90 

turistbusser pr døgn i sommerhalvåret, samt en betydelig personbiltrafikk (årsdøgntrafikk totalt ca. 1 800,). 

Gode transportveier er helt nødvendig for å sikre god flyt i trafikken, og E 136 er den viktigste transportåren 

for gods og varer ut og inn av regionen. Vogntogene utgjør ca. 25 % av totaltrafikken. Fv 15 og Fv 70 er ikke av 

samme betydning, med langt lavere årsdøgntrafikk. 

Nasjonal Transportplan (NTP) 2022-2033 nevner flere parseller langs vegen (Flatmark-Marstein og Stuguflåten-

Rødstøl i tillegg til en merknad om Veblungsnes), men statsbudsjettet 2021 inneholder ikke engang oppstart-

midler for prosjektering av noen av disse. Det arbeides med å få dette på plass i revidert statsbudsjett i mai 

2021, men det loves ingenting fra sentrale politikere. Neste milepæl er statsbudsjettet 2022, som kan være et 

mer realistisk mål. Deretter må det gjøres et grundig arbeid mot NTP-rulleringen i 2025 (NTP 2026-2037). 

Først og fremst for å sikre planlegging og gjennomføring av de nevnte parsellene, men også på å få inn i NTP 

de mange andre utfordringene (for eksempel Hjelviktunnelen, Måndalen, Øran). Det vil være en prioritert 

oppgave å holde Mørebenken og medlemmene i Stortingets Transport- og kommunikasjonskomité oppdatert 

på behovene langs vegen. Vi tar videre sikte på å holde tett kontakt med fylkespolitikerne, som viktige 

premissleverandører for statlige myndigheter. Transportnæringen, produsenter og handel er samstemt om at 

dette er veien det må satses på nå. 

mailto:fiksdal@eksportvegen.no
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Møre og Romsdal fylkeskommune har nylig prioritert vegen på topp i sin høringsuttale til NTP 2022-2033, noe 

som forhåpentligvis vil kunne bety at det igjen settes fokus på resten av E136 ved senere rulleringer. 

Eksportvegen AS er et verktøy for eierkommunene i arbeidet med å fronte behovet, mulighetene og 

løsningene. Ordførerne i de aktuelle kommunene ønsker at EVAS skal være deres talerør, ved å avlaste dem 

for slike fagoppgaver i det daglige. De er engasjert i arbeidet med å få veien utbedret, og gjennom styret har 

de villet fokusere på finansiering av de spesielle oppgavene som EVAS kan ta seg av. 

Selskapet vil i første omgang ha fokus på flaskehalser langs europavegen, og fokusere på de prosjektene som 

er inne på Nasjonal Transportplan i Vestnes og Rauma (krabbefelt på Ørskogfjellet, Veblungsnes, Flatmark-

Marstein og Stuguflåten-Rødstøl). 

I neste runde er det nødvendig å tenke langsiktig. Det må arbeides med innspill til rulleringen av ny Nasjonal 

Transportplan. 

Eksportvegen har alltid hatt et tett og godt samarbeid med Statens Vegvesen, både regionalt og i 

Vegdirektoratet. Samferdselsdepartementet vil fortsatt være en viktig medspiller, og samarbeid både med det 

politiske og faglige miljøet på alle nivåer vil stå sentralt i arbeidet. 

Tiltak og budsjett 

Eksportvegen AS vil arbeide for at det i perioden 2021-2025 (fram mot neste rullering av NTP) å få vedtak i 

Stortinget om utbedring av de parsellene som er nevnt i gjeldende NTP, samt få flest mulig av de andre inn i 

NTP. 

Vi har et godt forhold til både regionale og lokale media, og må bruke tid og krefter på et tett samspill med 

dem for å få ut mest mulig god informasjon. I tillegg vil vi søke å nå ut med oppdaterte og klare budskap om 

behovene langs Eksportvegen til næringslivet og organisasjoner i regionen, og ikke minst til lokalsamfunnene 

langs vegen. Vi er allerede i god dialog med veggruppa i Rauma, og samarbeider med dem om å koordinere og 

fordele oppgaver på beste måte.  

Med erfaring fra pådriverarbeidet med Tresfjordbrua og Vågstrandstunnelen mellom 2007 og 2012 ser vi at 

det er avgjørende med tålmodighet og langsiktig påvirkningsinnsats. Samtidig er det formålstjenlig å fokusere 

på konsentrerte mål i starten. Vi velger denne gangen å dele opp prosjektet i avgrensede delprosjekter, og 

søker om tilskudd til fase 1 og 2. 

Fase 1 

Vi vil derfor i fase 1 arbeide for å få finansiert oppstart av de parsellene som allerede er inne i NTP, i første 

omgang i revidert statsbudsjett, subsidiært gjennom statsbudsjettet 2022. Målgruppen er stortingspolitikere i 

Transport- og kommunikasjonskomiteen, samt Samferdselsdepartementet, og arbeidet vil foregå i 2021. 

Vi søker også annen delfinansiering, uten at vi vet om dette faller på plass. Dette vil i så fall gi rom for økt 

prosjektaktivitet. 

Fase 2 

Fase 2 er todelt. 

Del 1 er å følge opp de parsellene på NTP som ikke fikk oppstartfinansiering i revidert 2020- eller i 2022-

budsjettet, og arbeide for at disse oppnår delfinansiering i revidert 2022 eller over 2023-budsjettet. 

Del 2 blir å samarbeide med de berørte kommunene, fylkeskommunen og interesseorganisasjoner 

mailto:fiksdal@eksportvegen.no


Eksportvegen AS 

 

 

Besøksadresse Postadresse mobiltelefon e-post org.nr. 

Stadionvegen 2, 

6390 Vestnes 

Postboks 122 

6399 Vestnes 

911 84 000 (styreleiar) 

995 89 040 (dagleg leiar) 

ordforar@vestnes.kommune.no 

fiksdal@eksportvegen.no 
950 432 756 

 

(næringslivet og deres organisasjoner) om å prioritere og etter hvert få andre parseller inn på neste NTP (2026-

37). Arbeidet vil foregå fra senhøsten 2021 og utover i 2022. 

Søknad 

Vi tillater oss derfor å søke GassROR om økonomisk bistand på kr 1 130 000 til prosjektet Eksportvegen 2025, 

fase 1 og 2. 

Prosjektkostnader kr 1 580 000 (2021 og 2022): 

 Fase 1  kr    790 000 

 Fase 2  kr    790 000 

Prosjektfinansiering kr 1 580 000: 

 GassROR kr 1 130 000 (møter, reiser/overnatting, prosjektledelse, rapporter, presentasjoner) 

 Annen finans kr    250 000 

 Egenkapital kr    200 000 

Søknadsbeløpet utgjør ca. 71,5 % av prosjektkostnadene. De årlige prosjektkostnader anslås til å bli: 

Møter og konferanser  kr 250 000 

Reise- og oppholdsutgifter kr 200 000 

Prosjektmedarbeider  kr 190 000 

Rapporter og presentasjoner kr 150 000 

Ordinære driftsutgifter tas over ordinær drift. Siden aktiviteter og dermed kostnader vil kunne variere noe fra 

år til år, ber vi om å få kunne overføre eventuelle ubrukte tilskuddsmidler til påfølgende år. 

Fase 3 

Fasen avhenger av status etter fase 1 og fase 2, og vi søker ikke om prosjektstøtte i denne omgang. 

Ta gjerne kontakt for spørsmål eller kommentarer. Vi stiller gjerne opp i møte med GassROR, dersom det 

skulle være ønskelig. 

 

Med vennlig hilsen 

Eksportvegen AS 

 
Roald Fiksdal, daglig leder 

mailto:fiksdal@eksportvegen.no


1 
 

 Saksframlegg 

Sak 08/21 Søknad fra Molde Næringsforum – støtte til profilering av 
bo- og arbeidsregionen Molde 

Forslag til vedtak: 
GassROR IKS gir tilsagn om støtte på 700.000 kroner til Molde Næringsforum som støtte til 
«profilering av bo- og arbeidsregionen Molde» – slik tiltaket er beskrevet i søknad. 

Tilsagnet gis til det første året av et treårig profileringsprosjekt av Molderegionen som felles 
bo- og arbeidsmarkedsregion. 

GassROR IKS vil på bakgrunn av en evaluering av første prosjektår og dets regionale 
betydning, samt en vurdering av næringslivets bidrag og eventuelle andre bidrag, vurdere 
støtte for 2. og 3. år etter en ny søknad. 

Tilsagnet forutsetter at tiltaket er påbegynt innen to år fra tilsagnsdato. 

Tilsagnet utbetales mot dokumentasjon av påløpte kostnader ved gjennomføring av prosjekt. 

 

Vurdering mot formålsparagraf: 
Tiltaket vurderes å være av nytte for flere av eierkommunene i GassROR IKS, og å ligge innenfor 
formålsparagrafen for:  

• Regionalt: Søker vil legge «fokus på fordelene ved å bo og jobbe i Molde og regionen». Målet 
er «å synliggjøre oss som et attraktivt tid sted å bo og jobbe i, og slik øke rekruttering av 
relevant arbeidskraft og innflyttere».  

• Attraktiv region: Tiltaket vurderes å kunne bidra at at Molderegionen framstår som en 
«…attraktiv region som tiltrekker seg kompetent arbeidskraft». 

Administrasjonens øvrige vurdering: 
Molde Næringsforum søkte opprinnelige om støtte via Aktivitetspotten. Men etter administrasjonens 
vurdering hører denne søknaden hjemme som søknad på ordinære støttemidler fra GassROR IKS – 
pga. størrelsesorden, at prosjektet er tenkt å gå over tre og dets regionale betydning. Det har søker 
samtykket i. 

Molde Næringsforum har som mål å søke næringslivet om å finansiere 3,65 mill. kroner av 
totalkostnadene på 5,43 mill. kroner (totalt over 3 år). Dette vurderes som en god og ønskelig 
finansieringsplan. Men søker ønsker at GassROR IKS i år 1 skal risikoavlaste og sikre 
oppstartskostnader på 700.000 kroner i år 1 – uavhengig av næringslivets bidrag og/eller andre 
bidrag. 

Normalt har styret i GassROR IKS ønsket å bruke sitt bidrag til å utløse andre bidrag. Og derfor har 
vedtaktsformuleringering normalt vært «…støtte på inntil xxx.xxx kroner…». I denne saken inviteres 
styret til å vurdere om det kan gis en slik risikoavlastning på 700.000 kroner i første år. 
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Med hensyn til evaluering av år 1 vil administrasjon, i tråd med formålsparagrafen til GassROR IKS, 
legge vekt på at dette første og fremst skal være prosjekt for Molderegionen, og ikke bare et 
byprosjekt for Molde. 

 

Finansieringsplan og kostnadsplan 
Søker opplyser at de «…i første omgang for ett år med opsjon på midler for år 2 og år 3». 

Dette har de satt opp slik: 

 

Og beskrevet videre slik: 

 

 

Vedlegg: 
•  Søknad om prosjektmidler: Profilering av bo- og arbeidsregionen Molde (av 01.02.2021) fra 

Molde Næringsforum 



 

Molde Næringsforum Tlf: 712 02 999            Org.nr: 970 895 159 mva 
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GassROR IKS 
Aktivitetspotten 2020 
 
          Molde 1.februar 2021  

 
 
Søknad om prosjektmidler: Profilering av bo- og arbeidsregionen Molde 
 
Beskrivelse:  
 
Vi har et sterkt næringsliv og behovet for relevant kompetanse er stort og økende. Næringslivet har 
behov for mer arbeidskraft og bedriftene konkurrerer om de samme ansatte. Vi må bli bedre på å 
tiltrekke oss mer kompetanse til regionen!  
 
Regionen vår er et stort reisemål, som er godt synlig ut mot turister og besøkende, men vi må i mye 
sterkere grad også vise oss frem som arbeidsmarked. Visit Nordvest og andre destinasjonsselskaper 
bruker millioner i året på å markedsføre reiselivet for å trekke besøkende til regionen. Som eksempel 
har Visit Nordvest og Visit Sunnmøre til sammen et årlig budsjett på kr 20 mill. 
 
Vi tror det er like så viktig å markedsføre regionen som et sted hvor det er jobbmuligheter og hvor det 
er godt å bo. For å lykkes med å markedsføre Molde som en attraktiv region, er det viktig at man over 
tid skaper aktivitet som gir god gjenkjennelseseffekt. MNF har over flere år gjennomført en rekke 
prosjekter som har fungert godt mtp rekruttering av kompetanse til regionen; Trainee i 
Molderegionen, Bli med Hjem, Romjulstreffet, toppturarrangementet som ble arrangert i samarbeid 
med iKuben og profileringskampanje i julen 2020/januar 2021. Se også Molde-filmen, som vi laget for 
et år siden. Den fikk svært høye visningstall, med nærmere 200.000 visninger:  

 

 
 

Langsiktighet og gjenkjennelighet er viktig i denne type arbeid. Jo oftere vi viser oss frem over tid, jo 
lettere gjenkjennelige og mer attraktive blir vi. I konkurransen om arbeidskraften fremover må vi 
styrke dette arbeidet, og vi vil i første omgang starte opp et tre-årig prosjekt, med en rekke tiltak.  
Tiltakene består av tiltak vor næringslivet må aktivt inn som deltakere og finansiører, samt  flere 
overordnede tiltak. De overordnede og mer generelle markedstiltakene klarer vi ikke å få finansiering 
fra bedriftene av, og disse søkes nå fullfinansiert av GassROR IKS. 

https://www.youtube.com/watch?v=kic-GnRaDMc


                 
  
 

Molde Næringsforum Tlf: 90 79 90 05/ 46 41 86 88            Org.nr: 970 895 159 

Torget 4 E-post: post@moldenf.no   Bankkontonr: 9650 05 81627 

6413 Molde www.moldenf.no   
  

 
Mål: Vi skal løfte fokus på fordelene ved å bo og jobbe i Molde og regionen, i et tre-årig prosjekt for å 
synliggjøre oss som et attraktivt tid sted å bo og jobbe i, og slik øke rekruttering av relevant 
arbeidskraft og innflyttere.  

 
Målgruppe: Studenter/nyutdannede, familier, arbeidskraft i alderen 20-55 år.  
 
Økonomi: Alle tiltakene som direkte involverer bedriftene forsøkes fullfinansiert av dem. De mer 
generelle tiltakene søkes fullfinansiert av GassROR IKS, til sammen kr 1.780.000, hvorav det søkes om 
kr.700.000 for år 1, kr 540.000 for år 2 og kr. 540.000 for år 3. 
 
Næringslivet vil i samme periode bidra med kr 3.650.000, gitt at alle tiltakene blir gjennomført som 
skissert. Dette avklares i prosjektet fremover. Oversikt over kostnader på de ulike tiltakene for 
perioden februar 2021 – februar 2024 legges ved. 

 
Tiltak som søkes fullfinansiert av GassROR IKS: 
 

• Markedsføring, profil og historiefortelling – synlighet 

Det mest kostnadskrevende produktet er tiltak for å øke synligheten i sosiale medier, på 

mange ulike plattformer. For få dette til skal vi bruke flere ulike konsepter og vil leie inn ulike 

eksterne aktører. En rekke artikler og filmer skal lages og promoteres både på betalte arenaer, 

men og via profiler i regionen som vi ønsker inn som en form for ambassadører. Vi skal bla ha 

ulike aktører til å utarbeide suksesshistorier om alt fra jobbmuligheter, hjemflyttere, 

innflyttere, traineer, satsningsområder, måten næringslivet samarbeider på i regionen, 

oppussede skoler og god barnehagedekning, sentrumsutvikling, boligutvikling, 

natur/kortreist/verden tilgjengelig, livskvalitet, oppvekst, karrieremuligheter, 

utdanningsmuligheter, satsing på turisme..  

 

 
 

Vi ønsker bl.a å bruke kjente Moldensere og andre som bor i regionen for å fremsnakke 

Molde, tilsvarende det Visit Nordvest har gjort i prosjektet «Topptur Nordvest» med Asbjørn 

Eggebø Næss, hvor de har leid han inn for å promotere regionen via sine kanaler. Vi vil se på 

muligheten for å gjøre tilsvare med andre profiler, influensere, idrettsutøvere, musikere mm. 

https://visitnw.wordpress.com/2019/12/16/prosjekt-topptur-nordvest/
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Eksempel på en av Visit Nordvest sine ambassadører som profilerer turer på Visit sin Instagram-profil 

 

• Portal/nettsted 

Det skal etableres et nettsted som blir informasjonsside for all profilering/kampanjer mm som 

skal gjennomføres. Her vil en finne informasjon om hva som finnes i Molde og regionen: jobb, 

bo, aktiviteter, næringsliv, natur, handel og uteliv mm. Det skal leies inn ekstern bistand for 

etablering og utarbeidelse av nettsiden, der MNF drifter og lager innhold. (Se for eksempel 

Rauma eller Bodø sine sider.) Disse informasjonssidene kan legges ved i stillingsannonser, 

brukes i markedsføringen under bedriftspresentasjoner og spesielt anvendes som materiell i 

kontinuerlige profileringskampanjer for å sette Molde på kartet som et attraktivt sted å bo og 

jobbe i. 

 

 

 

• Ferske Moldensere 

Hvordan ta imot og inkludere de som kommer? Vi hører ofte fra de som har flyttet hit at det 

er vanskelig å komme inn i nettverk og bli kjent. Vi ønsker å bidra til å skape arenaer og 

møteplasser for eksempel ved å aktivisere Facebook-gruppen «Ferske Moldensere» og annen 

ny aktivitet.  

https://www.rauma.no/
https://www.bodo.no/
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• Info til skoler 

Vi vil gjennomføre årlig informasjonskampanje til de unge som allerede bor her – de må ha 

kjennskap til mulighetene som finnes her før de flytter ut. I første omgang testes dette ut i 

skolene i Molde: 

- 10.trinn på u-skoler: Skjevik, Vågsetra, Sekken, Bergmo, Bekkevoll, Eidsvåg, Eresfjord, Molde 

friskole og Midsund 

- 3.trinn på vgs: Molde vgs, Romsdal vgs, Fræna vgs, Rauma vgs og Gjermundnes vgs  

 

Markedsmaterialet som utarbeides i kampanje vil kunne brukes fritt av kommuner, næringsliv 

og andre. Tiltakene innen markedsføring, profil og historiefortelling – synlighet som skal være 

med på å profilere regionen som bo- og arbeidssted har en kostnadsramme på kr 1.780.000 

fordelt over 3 år. Det søkes om fullfinansiering av disse. 

Tiltak som finansieres 100 % av MNF og næringslivet:  
 

• Profileringskampanjer – ledige stillinger 

Det skal kjøres 3 felles kampanjer hvert år, hvor vi viser frem ledige stillinger. Vi gjennomførte 

en kampanje i desember 2020/januar 2021. 38 bedrifter med til sammen 200 ledige stillinger 

deltok. Vi markedsførte stillingene via radio, aviser og sosiale medier. Kampanjen resulterte i 

svært gode besøkstall. Annonsene ble vist 170.000 ganger til 66.000 unike personer i 

målgruppen. Annonsene skapet mange tusen klikk til MNFs nettside (med oversikt over alle 

bedriftene som deltok) og nesten 4000 unike klikk videre til bedriftenes stillingsannonser. 

Tilbakemelding fra en av bedriftene som deltok i kampanjen: «Vi tror kampanjen har ført til at 

vi har fått både flere og bedre kvalifiserte søkere enn tidligere! Det som gjør at vi tror 

kampanjen har bidratt til dette, er at vi denne gangen har flere søkere som ikke er fra 

regionen vår.» 

Samlede kostnader: kr. 610.000 

 
 

https://www.facebook.com/groups/604719336282619
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• Bedriftspresentasjoner ved ulike universiteter og høgskoler 

Vi samarbeider med ulike linjeforeninger i UH-sektoren for å få besøke institusjonene 

sammen med bedrifter som presenterer seg og sine ledige stillinger. Vi har sett at å la 

studenter og beslutningstakere fra bedriftene møtes har god rekrutteringseffekt. I tillegg 

presenteres Molde som bo- og arbeidsmarked. Etter presentasjonen er det sosial samling 

hvor studenter får spandert mat og drikke i en sosial setting sammen med bedriften. Vi skal 

gjennomføre to runder med bedriftspresentasjoner i året, hvor 3-5 bedrifter er med hver 

gang. Trondheim/NTNU har vært mest aktuell, men det er også mulighet for å kjøre lignende 

arrangement ved andre utdanningsinstitusjoner i landet.  

Samlede kostnader: kr. 830.000 

 

 
 

• Studentbesøk til Molderegionen 

Toppturarrangementet som tidligere ble arrangert i samarbeid med iKuben, var svært 

ettertraktet blant studentene og ble etterspurt i flere år etter at de ble avsluttet. Vi hentet da 

busslaster med studenter til Molde; sosialt arrangement på kvelden og overnatting på hotell 

med påfølgende aktivitet, som f.eks topptur, RIB, padling, sykling, klatring eller lignende, før 

de reiser tilbake til studiestedet. Eksterne aktivitetsaktører leies inn. Vi skal sammen med 

bedriftene se på om dette skal tas opp igjen. Erfaringen var at dette tilbudet hadde stor verdi 

og ga mange søkere, da vi fikk vist frem Molde og regionen på en svært god måte. 

Samlede kostnader: kr. 1.900.000 

 

• Romjulstreffet 

Romjulstreffet er en del av det langsiktige arbeidet med å profilere regionen ovenfor 

fremtidige arbeidstakere og innbyggere.  Mellom 250-400 besøker årlig arrangementet og har 

resultert i flere ansettelser. 30-40 bedrifter deltar med stand hvert år.  

Samlede kostnader: kr. 310.000 
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I tillegg vil det kunne komme flere nye tiltak og/eller aktiviteter som erstatning for de som er skissert  
som f.eks internship, traineetilbud mm. Dette avklares sammen med bedriftene fremover. 

 
Samlet budsjett 2021 – 2023 
 
Prosjektet har et samlet budsjett over 3 år på nærmere 5,5 millioner kr. 
 
Alle tiltakene som direkte involverer bedriftene budsjetteres fullfinansiert av dem. Næringslivets 
bidrag er betydelig, da det er lagt opp til at de skal fullfinansiere følgende aktiviteter: Stilling ledig-
kampanje, bedriftspresentasjoner, Student-besøk i Molde og Romjulstreffet. Disse aktivitetene er 
avhengig av at næringslivet deltar for å kunne gjennomføres. Samlede kostnader og finansiering fra 
næringslivet kr: 3.650.000 
 
De mer generelle tiltakene*, som profileringsmateriale, filmer, artikler, annonser mm, søkes 
fullfinansiert av GassROR IKS med til sammen kr 1.780.000 over 3 år. Tiltakene vi søker finansiering på 
fra GassROR IKS er følgende: Historiefortelling, portal, ferske Moldensere og info til skoler. Oppstart 
av disse aktivitetene er avhengig av fullfinansiering fra GassROR IKS for å kunne gjennomføres. 
 
Budsjett:  
 

Kostnader 

  Historiefortelling*  kr                         1 300 000  

  Portal: molde.no*  kr                            250 000  

  Ferske Moldensere*  kr                            100 000  

  Info til skoler*  kr                            130 000  

  Stilling ledig-kampanje  kr                            610 000  

  Bedriftspresentasjoner  kr                            830 000  

  Studentbesøk i Molde  kr                         1 900 000  

  Romjulstreffet  kr                            310 000  

  Sum kostnader  kr                         5 430 000  

Inntekter 

  Næringsliv  kr                         3 650 000  

  GassROR IKS  kr                         1 780 000  

  Sum inntekter  kr                         5 430 000  

 
 

Søknad om midler 
Vi søker om tilskudd kr. 1.780.000 fra GassROR, fordelt slik; 

1.år kr. 700.000 
2.år kr. 540.000 
3.år kr. 540.000 

Vi søker i første omgang for ett år med opsjon på midler for år 2 og år 3.  Vi kan gjerne stille i møte for 
presentere prosjektet, ta kontakt om det er ønskelig! 
 
 
Med vennlig hilsen 

 
Molde Næringsforum 
Britt Flo, daglig leder     Britt Blichfeldt, prosjektleder 



1 
 

 Saksframlegg 

Sak 09/21 Søknad fra Nordveggen – støtte til å sikre lokasjon av TV-
serien «Kompani Lauritzen» 

Forslag til vedtak: 
GassROR IKS gir tilsagn om støtte på inntil 600.000 kroner Nordveggen, som støtte til å sikre 
lokasjon av TV-serien «Kompani Lauritzen»– slik tiltaket er beskrevet i søknad. 

Tilsagnet forutsetter at tiltaket fullfinansieres i tråd med et totalbudsjett på 2,605 mill. 
kroner, og at tiltaket er påbegynt innen to år fra tilsagnsdato. 

Tilsagnet utbetales mot dokumentasjon av påløpte kostnader ved gjennomføring av prosjekt. 

 

Vurdering mot formålsparagraf: 
Tiltaket vurderes å være av nytte for flere av eierkommunene i GassROR IKS, og å ligge innenfor 
formålsparagrafen for:  

• Regionalt: Tv-serien Kompani Lauritzen som er innspilt på på HV11 sin leir på Setnesmoen, 
vurderes å gi positiv omtale til Romsdal og Molderegioen som sted for aktivitetsturisme. 

• Nærings- og samfunnsutvikling: Det vurderes som mulig for reiselivet å kunne profitere på 
økt besøk som følge av TV-serien, samt muligheter for å skap nye opplevelsesprodukter som 
framvises og dermed markedsføres via TV-ruta. 

 

Administrasjonens øvrige vurdering: 
Vi deler søker sin vurdering om at: 

«Seertallene har tidligere vært opp i 1 million. Serie i høst vil gå 10 onsdager og 10 lørdager, 
selv med et seertall på 600.000 vil dette representere en markedsføringsverdi 3 – 4 
millioner.» 

Søker opplyser at produksjonen har, tross TV-suksessen, gått med underskudd. Vi tror det kan være 
hensiktsmessig at GassROR IKS bidrar til å til å sikre lokasjon av TV-serien i Romsdal - i en tid med 
utfordringer knyttet pandemikrisen. Men det forutsettes at produksjonen står på egne ben når 
samfunn og næringsliv er tilbake til «normalen» igjen. 

Det legges også vekt på at prosjektet er et samarbeidsprosjekt mellom Nordveggen, Norsk 
Tindesenter, Åndalsnes sentrumsforening , Romsdal reiseliv og handel, Romsdalen AS, Visit Nordvest 
og Rauma kommune Kraftfond. 

Se neste side for kostnadsplan og finansieringsplan: 
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Finansieringsplan og kostnadsplan 
Kostnadsplan 

 

 

Finansieringsplan 

 

 

 

Vedlegg: 
• Søknad fra Nordveggen: «Søknad om tilskudd til å sikre lokasjon av TV-serie» av 08.02.21 



Nordveggen AS 
Strandgata 106 
6300 Åndalsnes 

 

 

GassROR iks       08.02.2021 

post@gassror.no 

 

 

 

Søknad om tilskudd til å sikre lokasjon av TV-serie 

Bakgrunn: 

Romsdal har gjennom innspillinger av Kompani Lauritzen-serien på HV11 sin leir på Setnesmoen og 
i nærliggende natur fått merke tydelige synergier. 

Første serie av Kompani Lauritzen ble innspilt 2019 og vist 2020. Dette gjorde at store mengder av 
Norges ferierende ønsket å komme til Romsdalsregionen sommeren 2020, og Rampestreken ble 
vinner på søkeord hos turportalen ut.no. Høsten 2020 ble sesong innspilt. Den skal vises våren 2021. 
Det å sikre seg innspilling av sesong tre vil ha stor ringvirkning for næringslivet og spesielt reiselivet i 
forhold til sommeren 2022. 

 

Prosjektbeskrivelse:  

Nå er det en kamp i gang for å sikre seg innspillingen for sesong tre. Dette skal skje i månedsskiftet 
august / september 2021. 

Sammendrag av møte som Rauma-aktører hadde med produksjonsselskapet Seefood. 

- Mange steder ønsker produksjon 
- De to første produksjonene har gått med underskudd 
- Er veldig fornøyd med Rauma 
- Viktig med jevn og god kvalitet 
- Sendingene planlegges utvidet til både å ha egne sendinger på Sumo og til å ha tv-sendinger 

midtuke i tillegg til lørdager 
- Produksjon slutten av august til slutten av september 
- Behov overnatting til en stab på 50 – 60 stk 

 

Produksjonsselskapet Seefood har i møte også orientert om at det er to måter Rauma-samfunnet kan 
bidra til at produksjonen legges til Romsdal. Det er reduserte kostnader på opphold, bygging av 
anlegg, reisekostnader. Bistand personell. Økonomisk tilskudd. 

Rauma-aktørene har derfor gått sammen om en pakke som vil bidra til å gi reduserte kostnader for 
produksjonen ved at vi tilbyr sponsede priser på våre fasiliteter, samtidig som vi søker GassROR, 
Rauma kommunale kraftfond og andre om tilskudd. 



Vi ser at tiltaket vil kunne falle inn under GassROR sitt formål om å jobbe for at Romsdal skal bli en 
mer attraktiv region som tiltrekker seg kompetent arbeidskraft. Produksjonsselskapet samarbeider 
med flere lokale aktører. Vi mener at slike serier er med å få opp øynene for andre film og serie-
skapere at Romsdal har flotte kulisser til innspillinger. 

Serien Kompani Lauritzen mener vi styrker de kvalitetene som romsdalingene ønsker å identifisere 
seg med.  

Verdi av at en slik produksjon er vanskelig å beskrive. Seertallene har tidligere vært opp i 1 million. 
Serie i høst vil gå 10 onsdager og 10 lørdager, selv med et seertall på 600.000 vil dette representere 
en markedsføringsverdi 3 – 4 millioner.  

 

Lokalisering vil bli vedtatt i uke 8. Vi er derfor takknemlig om søknad kan behandles på 
førstkommende møte. Hvis dette går i orden vil Raumaaktørene sette vilkår for å bidra med 
sponsing: 

- Bruk av lokale nærings-aktører ved produksjon 
- At øvelsene og fasilitetene kan brukes kommersielt i ettertid 
- At det inngås avtale om bruk av bildematerill, personprofiler og opptak fra serien som kan 

brukes til markesføring. 

Med dette søker Nordveggen på vegne av underskriverne om tilskudd på kr 600.000.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kostnad og finansiering 

Kompani Lauritzen  
  
Kostnader Hele 1000 
Overnatting ordinær pris 2 200 
Bruk Klatretårn / klatrevegg 150 
Bruk via Ferrata 50 
Bruk Gondol 75 
Bistand kjentfolk 100 
El-sykkel leie 30 
Sum kostnader 2 605 

  

  
Finansiering Hele 1000 
Innvilget rabatt i tilbud overnatting 720 
Sponsing i Klatretårn / klatrevegg 125 
Sponsing via Ferrata 25 
Sponsing Gondol 75 
Bistand kjentfolk 100 
Sponsing El-sykkel prosjekt 30 
Tilskudd Romsdalen AS 100 
Tilskudd GassROR 600 
Tilskudd Visit Nordvest 150 
Tilskudd Rauma kommune kraftfond 200 
Egenbetaling prod selskap 480 
Sum finansiering 2 605 

 

Pål R. Amundsen, Romsdalen AS   Ivar Brennhovd, Norsk tindesenter AS  

 

Jens Deunk, Åndalsnes sentrum AS   Torunn Dyrkorn, Visit NordVest AS 

 

Ola Ulfsby Bottheim, Romsdal Reiseliv og Handel Øystein Valde, Rauma kommune kraftfond 

 

Solveig Brøste Sletta, Nordveggen AS 
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 Saksframlegg 

Sak 10/21 Søknad fra ROR – støtte til videreføring av frikjøp av 
fagperson til innføringsprosjektet for Helseplattformen 

 

Forslag til vedtak: 
GassROR IKS gir et tilsagn på opptil kroner 400.000 kroner til ROR - som støtte til videreføring 
av frikjøp av fagperson til innføringsprosjektet for Helseplattformen – slik tiltaket er 
beskrevet i søknad. 

Tilsagnet forutsetter at tiltaket påbegynt innen to år fra tilsagnsdato. Tilsagnet utbetales mot 
dokumentasjon av påløpte kostnader ved gjennomføring av prosjekt. 

 

Vurdering mot formålsparagraf: 
Tiltaket vurderes å være av nytte for flere av eierkommunene i GassROR IKS, og å ligge innenfor 
formålsparagrafen for hva GassROR IKS kan gi støtte til med tanke på: 

• Regionalt: Programmet Helseplattformen skal anskaffe og innføre ny pasientjournal ved 
sykehus, kommuner, fastleger og private spesialister i vår region. Helse Midt-Norge og 
Trondheim kommune er hoveddrivere i anskaffelsen, og alle ROR kommunene er med via 
opsjonsavtaler. 

• Tilrettelegging for samfunnsutvikling: Helseplattformen har 11 målsettinger, og vurderes å 
bidra for en ønsket samfunnsutvikling – med bl.a. bedre ressursutnyttelser ifbm. 
helsetjenester og bedre involvering av brukerne. 

I tillegg vurderes tiltaket å «bidra til ei effektiv og samordna leiing av interkommunale/regionale 
tiltak innafor selskapets sitt verkeområde». ROR består av kommunene Aukra, Hustadvika, Nesset, 
Molde, Rauma og Vestnes. 

Administrasjonens øvrige vurdering: 
Opprinnelige ble det søkt om lønnsmidler for 2 fagpersoner á 25% - for å jobbe med delprosjektene 
fag/funksjonalitet og opplæring. Dette er omgjort til 1 fagperson i 50 % stilling. Dette kommer i 
tillegg til forpliktende innsats fra ROR-kommunene. 

Prosjektet fikk i 2019 tilsvarende støtte på 200.000 kr til frikjøp. De søkte om 400.000 kroner da også, 
men støtten ble avkortet pga. redusert og midlertidig ramme i GassROR IKS. Tilskuddet for 2019 er 
utbetalt. Tilsagnet fra GassROR IKS var i 2020 på 400.000 kroner. 

Tidsrammen for prosjektet er til og med 2023, og det søkes årlig. 

ROR har også fått støtte til fastlegedeltakelse (frikjøp og møter) i 2018, og det er utbetalt 24.770 
kroner, og restbeløpet videreføres i 2020 og 2021. 
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Kostnadsplan og finansieringsplan 
Søker opplyser følgende: 

«Kostnad: Hvis vi antar en grunnlønn på ca 600.000 og 33% påslag vil en fagperson i 50% 
allokering utgjøre en kostnad på ca kr. 400.000. Det søkes dermed om kr. 400.000 fra 
GassROR for dette formålet. 

Lengde: Det er sannsynlig at behovet vil være til stede til og med 2023, men prosjektleder 
anbefaler at denne allokeringen gjøres som ett år av gangen, siden Helseplattformen er et 
dynamisk prosjekt.» 

 

Vedlegg: 
1. Søknad om frikjøp av fagperson 2021, fra Helge Storøy/ROR IKT 
2. Arbeidsoppgaver fagperson - beskrivelse fra 2020 
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2 BAKGRUNN OG MOTIVASJON FOR SØKNADEN 

Helseplattformen er anskaffelsen og innføringen av ny pasientjournal ved sykehus, kommuner, 

fastleger og private spesialister i Midt-Norge. I september 2018 startet innføringsprosjektet, der 

Romsdalskommunene er en aktiv deltaker. Arbeidet skjer i tett samarbeid mellom Trondheim 

kommune, helseforetakene, fastlegene og de andre kommunene i Midt-Norge.  

Denne søknaden er fokusert på ROR-kommunene sin innføring av Helseplattformen, som 

gjennomføres ved et prosjekt i tett samarbeid mellom alle 5 ROR-kommunene, med 

kommunedirektørene som styringsgruppe. Dette krever innsats i hver kommune, men prosjektet 

trenger også fagpersoner som kan jobbe på tvers av og på vegne av alle kommunene. Dette resulterte 

i at prosjektet for 2019 og 2020 søkte GassROR om midler for frikjøp av en fagperson i 50%. 

GassROR tildelte kr. 400.000 i 2020, «og er innstilt på å bidra videre innenfor prosjektets tidsramme 

fra 2019 til og med 2022», ref sak 07/20. 

Oppsettet med frikjøp av en fagperson var svært nyttig både for Romsdals-prosjektet og for det midt-

norske prosjektet i 2020, og for 2021 er dette behovet fremdeles tydelig og økende. I 

styringsgruppemøtet for Helseplattformen 2. desember 2020 ble det derfor besluttet å søke GassROR 

om kr. 400.000 for en 50% fagperson også i 2021.  

3 BEHOV, OPPGAVER OG KOSTNAD 

Behov og oppgaver: Helseplattformen-prosjektet har kommet godt i gang, og behovet for en 

fagperson knyttet til prosjektet er tydelig. For 2020 er oppgavene til fagpersonen skissert i vedlegg 1, 

knyttet til følgende områder: 

• Faggruppe/Fagekspert i oppsettet av løsningen 

• Prosjektarbeid i det midt-norske hovedprosjektet 

• Prosjektarbeid i Romsdal 

For 2020 vil behovet i utgangspunktet knyttes mot de samme hovedpunktene, men vil tilpasses 

gjennom året for å følge utviklingen til prosjektet. 

Kostnad: Hvis vi antar en grunnlønn på ca 600.000 og 33% påslag vil en fagperson i 50% allokering 

utgjøre en kostnad på ca kr. 400.000. Det søkes dermed om kr. 400.000 fra GassROR for dette 

formålet. 

Lengde: Det er sannsynlig at prosjektlengden og behovet vil være til stede til og med 2023, med årlig 

fornyelse av søknad fra prosjektleder. Dette i samsvar med vedtak 07/20. 

Valg av person: For 2021 er den klare anbefalingen, vedtatt av styringsgruppen, å fortsette med 

samme person som i 2019/2020 for å utnytte oppbygd kompetanse og sikre kontinuitet i pågående 

arbeidsoppgaver.  
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4 MÅL OG GEVINSTER 

 

Med en økende aldring av befolkningen og generell økning i tjenestebehov også for yngre, vil en 

bærekraftig økonomi, både for kommuner og helseforetak, være avhengig av at helsepersonell får 

mulighet til å jobbe smartere og mer effektivt. Med dagens systemer bruker de ansatte tid på å lete 

etter og oppsummere informasjon, og har ikke gode nok verktøy for å samhandle med forrige og neste 

behandlingsledd. Hvis kommunene skal kunne håndtere det økende behovet for helsehjelp, må i 

tillegg innbyggere, pårørende og pasienter gis mulighet til å ta et større ansvar selv rundt egen helse, 

og mer av behandlingen må kunne utføres på avstand, for eksempel oppfølgingssamtaler som 

videokonsultasjon. 

Den viktigste gevinsten ved innføringen av Helseplattformen er at innbyggerne vil oppleve en sømløs, 

helhetlig helsetjeneste med økt kvalitet og pasientsikkerhet. I tillegg får helsepersonell mulighet til å 

jobbe smartere og mer effektivt med mer brukervennlige systemer, og kommunen får nye muligheter 

for styringsinformasjon og kvalitetsforbedring. Når informasjon er oppdatert for alle og deles mellom 

primær- og spesialisthelsetjenesten vil samhandlingen bli enklere og mer effektiv. Dobbeltarbeid 

reduseres, og arbeidsflyten for de ansatte forbedres. 

Sammen med Trondheim kommune og helseforetaket, er det identifisert 8 hovedområder, som raskest 

vil kunne gi både kvalitative og økonomiske gevinster: 

 
 
 

5 OPPFØLGING OG ADMINISTRASJON 

Ressursen vil inngå i Helseplattformen-prosjektet, og får oppgaver og oppfølging gjennom 
prosjektleder. Administrativ oppfølging av finansieringsmidlene avtales mellom prosjektleder, 
GassROR og vertskommunen for kandidaten. 

6 VEDLEGG 

1. Arbeidsoppgaver fagperson 2020 



Oversikt over arbeidsoppgaver for fagperson Helseplattformen 2020 
 

Faggruppe/Fagekspert: 

Faggruppemedlem for Home Care (Hjemmetjenesten), deltatt på møter relatert til dette. 

Fagekspert på timesbasis for ulike fagekspertgrupper, i disse møtene sitter fagekspertene og jobber 

sammen med løsningsbyggerne og Epic sine egne ansatte. Noen grupper har jeg deltatt i siden i fjor, 

andre har oppstått i løpet av året, og er nå avsluttet/slått sammen med andre grupper: 

• Home Care (ukentlig) 

• Patient-driven Telemedicine 

• Reporting: Confidentiality/Privacy and User Security 

• Reporting: Kommunetjeneste Kvalitet og IPLOS 

• Reporting: HIM: Duplicate Management & Chart Correction 

• MyChart (annenhver uke) 

• MyChart Messaging and E-visits (gruppeaktivitet satt på pause av Helseplattformen, gjenopptas 

på nyåret) 

• MyChart Videovisits and Telemedicine  (gruppeaktivitet satt på pause av Helseplattformen, 

gjenopptas på nyåret) 

• Business Continuity (annenhver uke) 

Jeg deltar også i utviklingsmøte med Epic (ukentlig), der deltar jeg som fagekspert fra hjemmetjenesten.  

 

Prosjektarbeid i det midtnorske hovedprosjektet: 

• Laget excelark for datavask av kommunale EPJ-løsninger, sendt dette ut til ulike 

systemadministratorer i Midt-Norge for innspill til hvordan datavaske i «deres» EPJ-løsning. Dette 

har blitt spilt inn til migrasjonsteamet i Helseplattformen, videre arbeid er under avklaring. Jeg 

skal bidra inn i dette arbeidet.  

• Lest over ulik informasjon, for eksempel opplæringspakke, informasjonspakke til 

opsjonskommuner, aktivitetsoversikt, materiale fra leder for supportsenter i Helseplattformen. Så 

sendt inn innspill på dette direkte til RIL eller til Helseplattformenprosjektet.  

• Drifter nettside for det kommunale innføringsprosjektet kommunal side i Møre og Romsdal. Har 

satt opp og bistår ved behov i forhold til drifting av samme type nettside for Søre Trøndelag.  

o Holder nettsider løpende oppdatert med informasjon og siste nytt 

o Legger inn nyhetsbrev fast hver måned 

o Har satt opp analyseverktøy for å kunne følge med nettsidetrafikken 

 

Prosjektarbeid i Romsdal: 

• Har fast 1-2 dager i Molde hver uke 

• Ha kontakt med faggruppemedlemmer og fageksperter i Romsdal på kommunal side i 

Helseplattformen 

• Korrekturlesing ved behov  

• Arbeidet med interessentanalyse og kommunikasjonsplan for Romsdal, oppdatert denne 

underveis 

• Er med og skriver nyhetsbrev hver måned 

• Møter i arbeidsgruppe Helseplattformen Romsdal månedlig: 

o Forberedt møter, vært med på å planlegge agenda 

o Skrevet møtereferat for hvert møte 

o Fulgt opp og utført arbeidsoppgaver som har kommet opp i møtet på vegne av alle 

deltakerne 

• Fylkeskontoret Helseplattformen Møre og Romsdal: 



o Er med i møter annenhver uke 

o Skrevet møtereferat ved behov 

o Fulgt opp på arbeidsoppgaver ved behov. 

• Vært med å planlegge fagdag for samhandling Møre og Romsdal, der alle fageksperter på 

kommunal side og helseforetaksiden var invitert.  

o Holdt demo av Helseplattformen under samlinga 

• Vært med å planlegge 5 Helseplattformenworkshops for ledergruppen i de ulike kommunene i 

Romsdal 

o Hjulpet til med å fasilitere workshops 

o Holdt demo av Helseplattformen på hver enkelt workshop 

 

Informasjonsarbeid: 

• Hatt presentasjon av Helseplattformen for: 

o Fylkeseldrerådet 

o Råd for personer med nedsatt funksjonsevne Møre og Romsdal 

• Holdt demo av Helseplattformen for 39 kommuner i Midt-Norge, har flere demoer booket på 

nyåret. Disse demoene har vært for ledere og ansatte med spesialfunksjoner i kommunene. Demo 

har hatt fokus på Helseplattformen, Rover (den håndholdte enheten) og MyChart 

(pasientportalen). 

o Fulgt opp spørsmål som har kommet, sendt svar tilbake til deltakerne. 

o Har også hatt demo i andre møter; RAG-møte, kommunedirektørmøte i ROR, ledermøte i 

Helseplattformen, Sykepleierforbundet i Ålesund 

• Spilt inn infovideo der jeg svarer på to helseplattformenrelaterte spørsmål, innsendt til 

kommunikasjonsavdelinga i Helseplattformen. Utvalgte videoer skulle benyttes i infovideo til 

ansatte i Trondheim kommune.  
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 Saksframlegg 

Sak 11/21 Søknad fra Start Molde – støtte til deltakelse i Venture 
Cup 2021 

Forslag til vedtak: 
GassROR IKS gir tilsagn om støtte på inntil 10.000 kroner til Start Molde som støtte til 
deltakelse i Venture Cup 2021 – slik tiltaket er beskrevet i søknad. 

Tilsagnet utbetales mot dokumentasjon av påløpte kostnader ved gjennomføring av prosjekt. 

 

Vurdering mot formålsparagraf: 
Tiltaket vurderes å være av nytte for flere av eierkommunene i GassROR IKS, og å ligge innenfor 
formålsparagrafen for:  

• Regional/attraktiv region: Søknaden vurderes å bidra til at Molderegionen framstår som en 
attraktiv region som tiltrekker seg kompetent arbeidskraft. 
 

Administrasjonens øvrige vurdering: 
Start Molde er en studentorganisasjon ved Høgskolen i Molde, som jobber for å fremme innovasjon 
og entreprenørskap blant studenter ved høgskolen. 

Start Molde søker om støtte til å få sendt deltagere til regionalfinale i VentureCup, også kalt Del 2 av 
3 faser i VentureCup-konkurransen. Den regionale finalen blir holdt i Ålesund 15.04.2021. 

GassROR IKS har god tradisjon for å støtte tiltak som fremmer kunnskap om næringsliv om 
innovasjon blant elever og studenter, har støttet både innovasjonscamp og reiser til lokale, regionale, 
nasjonale og internasjonale finaler o.l. ved tidl. tilfeller. 

Administrasjonen ser det som viktig å støtte opp om tiltak som fremmer innovasjon og kompetanse 
blant ungdom, og ser på samarbeidet mellom Start Molde, Høgskolen i Molde og ProtoMore 
kunnskapspark som positivt. 

 

Finansieringsplan og kostnadsplan 
Start Molde søker om støtte til å sende maksimalt to team, med inn til 3 deltagere per team. De har 
budsjettert med samlede kostnader på kroner 10 000. Dette skal dekke reise, hotell og måltider. 

Vedlegg: 
• Søknad fra Start Molde (av 08.01.2021) 



 

Søknad om støtte til VentureCup-
deltagelse 

Prosjekt: Sende deltagere fra Høgskolen i Molde til regionalfinale i VentureCup i Ålesund 

Budsjetterte utgifter: 10 000 

Tidsplan: 15.04.21 – 16.04.21 

 

Start Molde søker om støtte til å få sendt deltagere til regionalfinale i VentureCup, også kalt 

Del 2 av 3 faser i VentureCup-konkurransen. Den regionale finalen blir holdt i Ålesund 

15.04.2021. Vi søker om støtte til å sende maksimalt to team, med inn til 3 deltagere per 

team. Vi har budsjettert med samlede kostnader på kroner 10 000. Dette skal dekke reise, 

hotell og måltider. 

Gjennom Høgskolen i Molde-representasjon på VentureCup vil vi kunne vise at Molde og 

omegn er en region som satser på innovasjon og entreprenørskap. Vi vil også vise at 

Høgskolen i Molde ønsker innovative og engasjerte studenter velkomne. Høgskolen i Molde 

og regionen generelt vil få en sterkere posisjon innad i Start Norge og resten av det 

innovative studentsamfunnet i Norge. Dette er positivt, både for Høgskolen og GassRORs 

medlemskommuner. 

VentureCup 

https://www.venturecup.no/ 

«I Venture Cup StartUp gjør du idéen din til virkelighet. Konkurransen er delt opp i tre deler, 

der bedriftene konkurrerer om pengepremier i ulike kategorier og veiledning fra våre 

mentorer.» 

Deltagerne: 

• er med i en StartUp der 50% av bedriftens eiere studerer ved et norsk studiested. 

• er forbi idé-stadiet og har et kommersielt produkt eller tjeneste. 

Start Molde 
Britvegen 2, 6410 Molde 
Kontaktperson: Steffen Hatlelid 
94 88 30 28, steffen.n.hatlelid@stud.himolde.no 
https://www.startnorge.no/ 

https://www.venturecup.no/


Start Molde ønsker å sende deltagere som oppfyller disse to kravene. Deltagerne er altså 

ikke nødvendigvis Start Molde-medlemmer, men minst 50% av bedriftenes eiere er 

studenter ved Høgskolen i Molde. 

Konkurransens gang: 

Del 1 INNSENDING AV PITCH DECK TIL SCREENING GRUPPE 

I den første delen av konkurransen skal bedriften sende inn dokumentet sitt til en regional 

screening-gruppe. Her velger screening-gruppen ut sine favoritter som blir sendt videre til 

del 2. 

Del 2 REGIONAL STARTUP FINALE 

I den regionale StartUp finalen vil bedriftene som kom videre fra del 1  konkurrere om 

plasser til den nasjonale StartUp finalen. 

Del 3 NASJONAL STARTUP FINALE 

I den nasjonale StartUp finalen skal Norges mest lovende StartUp kåres. De ti bedriftene som 

deltar (to fra hver region) kjemper alle om de seks prisene, der flere priser kan gå til en og 

samme bedrift. Prisene er: StartUp of the year, Changemaker, Gamechanger, Best Traction, 

Wild Card og Publikums Favoritt. 

Om Start Molde 

Start Molde er en studentorganisasjon ved Høgskolen i Molde. Vi jobber for å fremme 

innovasjon og entreprenørskap blant studenter ved høgskolen. Vi har ikke eget 

organisasjonsnummer, men vi er et utvalg i studentersamfunnet i Molde – iStudent, samt et 

såkalt traineelag (snart lokallag) i Start Norge – Norges største studentorganisasjon for 

innovasjon og entreprenørskap.  

Tidligere har vi vert med å arrangere flere events, samt støttet opp om iStudent og de andre 

utvalgene i Molde når forskjellige begivenheter har holdt sted ved Høgskolen, blant annet 

stands under Åpningsuken, pubquizer på studentbaren Smuget m.m. Under Start Norges regi 

har vi deltatt på utallige digitale møter, flere av de nasjonale samlingene (kalt Forum), samt 

generalforsamlingene som blir holdt hver høst. I egen regi har vi holdt innovasjonskvelder 



m/bedriftspresentasjoner, caseløsning m.m., men mest kjent av alt er vårt samarbeid med 

Protomore (Norges første industrielle innovasjonsLAB), og vår deltagelse på Protobar. 

Søknad 

Start Molde har ikke likvide midler, og må av den grunn dekke utgifter med sponsormidler. 

Vi søker derfor – om mulig – å få forskuddsutbetalt sponsorstøtten. Vi deler en felles 

bankkonto med resten av utvalgene i iStudent – studentersamfunnet i Molde. Vi kan sende 

faktura, eller motta øremerkede innbetalinger.  

Start Molde takker deg og din 

bedrift for engasjementet 

 

 

 
 
 
 
 
 
Styret i Start Molde ikledd de nye uniformene 
22.01.2021 
 
Bak fra venstre: Aleksander Lie (nestleder), 
Martin Vangdal (HR-ansvarlig), Steffen Hatlelid 
(nettverksansvarlig), Emma Berg (PR- og 
kommunikasjonsansvarlig), Even Frantzvåg 
(Leder), og Alexander Olsen (økonomiansvarlig). 
 

 

Start Molde og iStudent er innforstått med at all sponsorstøtte skal kvitteres for. Eventuelle 

ubrukte midler fra GassROR IKS blir tilbakebetalt til selskapet.

 

 

Andrea Kirkevold, Leder i iStudent 

 

 

 

Steffen Hatlelid, Nettverksansvarlig i Start 

Molde 
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